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Bochnia, dnia. 31.03.2025r. 
ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-2-7/ZO/2025 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

 
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, w związku ze 
zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa materiałów laboratoryjnych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej udziela następujących wyjaśnień: 
 
1. Treść pytania: Dot. pakietu 1, poz. nr 2: Czy Zamawiający wymaga, aby probówka z podłożem transportowym dla 

wirusów zawierała dodatkowo szklane kulki w celu zapewnienia dobrej homogenizacji próbki podczas worteksowania. Brak 
kulek może skutkować otrzymaniem wyników fałszywie ujemnych. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

2. Treść pytania: Dot. pakietu 1, poz. nr 2: Czy Zamawiający wymaga, aby podłoże do pobierania, transportu 
i zabezpieczenia wirusów zawierało antybiotyki zapobiegające nadmiernemu wzrostowi flory bakteryjnej? Antybiotyki posiadają 
większe spektrum działanianiż inne środki przeciwdrobnoustrojowe.  Każdy antybiotyk jest środkiem 
przeciwdrobnoustrojowym, ale nie każdy środek przeciwdrobnoustrojowy jest antybiotykiem. Środkami 
przeciwdrobnoustrojowymi są np. środki dezynfekcyjne takie jak fiolet krystaliczny czy jodyna, które nie są antybiotykami. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

3. Treść pytania: Dot. Pakietu 1, poz. nr 2: W związku z tym iż Oferent posiada produkt konfekcjonowany po 50 szt. 
w opakowaniu, czy Zamawiąjący będzie wymagał 150 sztuk czy 200 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt w ilości 150 sztuk. 
 

4. Treść pytania: Dot. pakietu 1, poz. nr 4, 5, 6: Czy Zamawiający wymaga by wymazówka posiadała końcówkę z wiskozy?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymaganie odnośnie końcówek z wiskozy dla poz. nr 4.5.6. 
 
5. Treść pytania: Dot. pakietu 1, poz. nr 5: Czy Zamawiający pod opisem - „Wymazówki jałowe w probówce bez podłoża 

transportowego z aplikatorem z tworzywa w pakiecie” rozumie i wymaga – „Wymazówki jałowe, bez podłoża transportowego 
z aplikatorem z tworzywa w probówce, wymazówka w probówce uszczelniona etykietą celem zabezpieczenia przed utratą 
sterylności”? 

Odpowiedź: Zamawiąjący potwierdza wymaganie dot. produktu: „Wymazówki jałowe, bez podłoża transportowego 
z aplikatorem z tworzywa w probówce, wymazówka w probówce uszczelniona etykietą celem zabezpieczenia przed 
utratą sterylności” 

 
6. Treść pytania: Dot. pakietu 1, poz. nr 9: Czy Zamawiający wymaga, by probówka z podłożem Cary Blair posiadała 

etykietę, z oznaczeniem poziomu maksymalnego wypełnienia materiałem oraz specjalnym wycięciem, umożliwiającym 
wzrokową kontrolę poziomu podłoża Cary Blair z umieszczonym materiałem (wymazówka w probówce), co jest przedstawione 
na ilustracji poniżej? Zbyt duża ilość przeniesionego materiału do podłoża Cary Blair powoduje znaczne zagęszczenie podłoża, 
co może skutkować niepowodzeniem w otrzymaniu prawidłowego wyniku badania molekularnego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

7. Treść pytania: Dot. Pakietu 1, poz. 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9: Czy Zamawiający dopuści produkty z terminem ważności 12 
miesięcy od dostawy w momencie dostarczenia do laboratorium? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

 
8. Treść pytania: Dot. pakietu 1, poz. nr 2 i 9: Czy Zamawiający wymaga by produkty były kompatybilne z testami do 

platformy BIOFIRE® FILMARRAY® TORCH System? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian. 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego. 

 
 

Dyrektor 
 Jarosław Kycia 


